CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

OFÍCIO CÂMARA Nº 155/2023

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, utilizo-me deste expediente para encaminhar a

Vossa Excelência as seguintes proposições de lei:

1- PROPOSIÇÃO DE LEI Nº 42/2023 AO PROJETO DE LEI Nº 64, DE 2023,

que “Autoriza o repasse de contribuição ao Lar São Vicente de Paulo de

Alfenas e dá outras providências”.

2- PROPOSIÇÃO DE LEI Nº 43/2023 AO PROJETO DE LEI Nº 25, DE 2023,

que “Revoga a Lei Municipal n. 4.974, de 13 de novembro de 2020, que

disciplina a participação do Município de Alfenas no consórcio intermunicipal

para o Desenvolvimento Regional Sustentável – CIDERSU e autoriza a adesão

ao Protocolo de Intenções, ao contrato de consórcio público e ao estatuto do

CIDERSU, instituindo o consórcio público como entidade autárquica

interfederativa do Município e dá outras providências”.

_________________________

JOSÉ CARLOS DE MORAIS

(CARLINHO VARDEMÁ)

PRESIDENTE

A Sua Excelência, o Senhor

Fábio Marques Florêncio

Prefeito Municipal

Alfenas/MG

		2023-09-12T11:16:03-0300
	JOSE CARLOS DE MORAIS:56103506620